Муниципальное учреждение

«Управление финансов Зуевского района Кировской области»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.12.2019                                                                                                 № 26

г. Зуевка

                                  О внесении изменений в распоряжение

Муниципального учреждения «Управление финансов Зуевского района

Кировской области» от 29.12.2017 № 46

            1. Внести изменения в распоряжение  Муниципального учреждения

«Управление финансов Зуевского района Кировской области» от 29.12.2017 №

46 «Об утверждении Порядка  учета бюджетных и денежных обязательств,

подлежащих исполнению за счет средств бюджета муниципального района»,

утвердив изменения в Порядке учета бюджетных и денежных обязательств,

подлежащих исполнению за счет средств бюджета муниципального района

согласно приложению.

           2. Настоящее распоряжение вступает в силу в соответствии с действу-

ющим законодательством.

Начальник Управления финансов

Зуевского района                                                                                С.А.Шаклеина